Dodavatel
TIME INN, s. r. o.
Juzna trieda 4B

040 01 Kosice - mestska cast Juh
Slovensko

ICO: 52371697

Faktura ¢. 202500007

Odberatel

MHKM Skalica, n.o.
Namestie slobody 145/10
90901 Skalica

Slovensko

1CO: 45746109
DIC: 2120051219

QlC: 2120995998
IC DPH: SK2120995998
telefén: +421910466499

Bankové spojenie:

swift:
iban:

Identifikacia dokladu

Nazov sluzby

e-mail: time.penzion@gmail.com

Cena bez DPH

Ubytovacie sluzby (izba: 107, termin: 46,6700 EUR
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 1)
Ubytovacie sluzby (izba: 202, termin: 57,1400 EUR

18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 2)

Ubytovacie sluzby (izba: 203, termin:

18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 4)

Miestny poplatok (hosti: 2)

Ubytovacie sluzby (izba: 305, termin:

18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 4)

109,5200 EUR

4,4000 EUR
109,5200 EUR

Ubytovacie sluzby (izba: 201, termin: 46,6700 EUR
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 1)

Ubytovacie sluzby (izba: 102, termin: 57,1400 EUR
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 2)

Miestny poplatok (hosti: 1) 2,2000 EUR
Miestny poplatok (hosti: 1) 2,2000 EUR
Miestny poplatok (hosti: 4) 8,8000 EUR
Miestny poplatok (hosti: 4) 8,8000 EUR
Miestny poplatok (hosti: 2) 4,4000 EUR
Ubytovacie sluzby (izba: 204, termin: 82,8600 EUR
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 3)

Miestny poplatok (hosti: 3) 6,6000 EUR
Ubytovacie sluzby (izba: 111, termin: 46,6700 EUR
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 1)

Miestny poplatok (hosti: 1) 2,2000 EUR
Ubytovacie sluzby (izba: 101, termin: 82,8600 EUR
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 3)

Miestny poplatok (hosti: 3) 6,6000 EUR

Platba

variabilny symbol:
(uvadzaijte pri platbe)

sp6sob Uhrady: Bankovy prevod
dadtum vystavenia: 18.1.2025
datum dodania: 18.1.2025
datum splatnosti: 21.1.2025

DPH Pocet Celkom bez DPH
5% 1 46,67 EUR
5% 1 57,14 EUR
5% 1 109,52 EUR
0% 1 4,40 EUR
5% 1 109,52 EUR
5% 1 46,67 EUR
5% 1 57,14 EUR
0% 1 2,20 EUR
0% 1 2,20 EUR
0% 1 8,80 EUR
0% 1 8,80 EUR
0% 1 4,40 EUR
5% 1 82,86 EUR
0% 1 6,60 EUR
5% 1 46,67 EUR
0% 1 2,20 EUR
5% 1 82,86 EUR
0% 1 6,60 EUR

danovy doklad

Overte doklad
pomocou QR
kédu

Celkom s DPH
49,00 EUR

60,00 EUR

115,00 EUR

4,40 EUR
115,00 EUR

49,00 EUR

60,00 EUR

2,20 EUR
2,20 EUR
8,80 EUR
8,80 EUR
4,40 EUR
87,00 EUR

6,60 EUR
49,00 EUR

2,20 EUR
87,00 EUR

6,60 EUR



Ubytovacie sluzby (izba: 108, termin:
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 1)

Miestny poplatok (hosti: 1)

Ubytovacie sluzby (izba: 205, termin:
18.1.2025 - 19.1.2025, hosti: 2)

Miestny poplatok (hosti: 2)

Sadzba
DPH 5 %
DPH 0 %

Celkom

Zéklad
Cena celkom s DPH
Zaokruhlenie

Ciastka celkom k uhrade

Datum vystavenia: 18.01.2025 20:33:40

46,6700 EUR

2,2000 EUR
57,1400 EUR

4,4000 EUR

Zaklad
742,86 EUR
52,80 EUR
795,66 EUR

5%

0 %
5%

0 %

DPH

37,14 EUR
0,00 EUR
37,14 EUR

Faktura ¢. 202500007

46,67 EUR

2,20 EUR
57,14 EUR

4,40 EUR

danovy doklad
49,00 EUR

2,20 EUR
60,00 EUR

4,40 EUR

Celkom
780,00 EUR
52,80 EUR
832,80 EUR
795,66 EUR

832,80 EUR
0,00 EUR

832,80 EUR
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